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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01324009I

2. Data e Regjistrimit 24/01/2020
3. Emri i Subjektit DATA LAB
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr. 3, Rruga Dum 
Alla, Ndertesa nr. 41 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Perpunim te dhenash per te tretet. Data Entry: menaxhimit 

dhe perpunimit te te dhenave te cfaredo lloj natyre, permes 
programeve kompjuterike si dhe hedhjen e tyre ne programet 
e menaxhimit te informacioni perkates. Gjithashtu shoqeria 
mund te kryeje cdo lloj veprimtarie tjeter qe eshte ne 
perputhje me legjislacionin shqiptar dhe qe siguron fitime 
dhe te ardhura te ligjshme brenda kufijve te parashikuar nga 
legjislacioni ne fuqi, si dhe mund te kryeje cdo operacion 
prodhimi, tregtar dhe financiar, qe lidhet drejtperdrejte ose 
terthorazi me objektin e saj. Shoqeria, me vendim te 
Administratorit, mund te lidhe marreveshje tregtare apo 
bashkepunimi me shoqeri apo sipermarrje te tjera, si dhe te 
kryeje cdo veprim tregtar qe konsiderohet i nevojshem me 
qellim arritjen e objektit te veprimtarise se saj.
Arti Liçaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/06/2021                Deri: 02/06/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArtiLiçaj
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DATA LAB
E-Mail: arti_licaj@hotmail.com  
Telefon: 0694864617  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-456772-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-458330-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshim të emrit të Subjektit, emri 
tregtar, dhe ndryshimin e e-mailit.  
Emri i subjektit ishte            ("STUDIO EMME")          u be            ("DATA LAB")         
E-Mail ishte            ("alicaj@zlaconsulting.al")          u be            
("arti_licaj@hotmail.com")         
Emri Tregtar ishte            ("STUDIO EMME")          u be            ("DATA LAB")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-461121-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.01.2020, ku eshte vendosur, 
pezullimi i aktivitetit te shoqerise, nga data 22.01.2020 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68FA2058-2B65-4D8A-8A10-3BBF14C82376
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D4197A8-4630-4C87-AF5E-5AF6E42524A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38142896-4B59-4F34-9C0A-802C138D4FF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BA284FA-464F-4DAB-A2F6-2B1B6925E344
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C35663D9-BA47-4357-86E8-3193867BC6D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C35663D9-BA47-4357-86E8-3193867BC6D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C10FBEF1-988E-410F-8EFB-56BFBDFA2641
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-712560-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.06.2021 per riemerimin e 
adminsitratorit z.Arti Licaj 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arti Liçaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("22/01/2020")            u be              ("02/06/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arti Liçaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/01/2021")            u be              ("02/06/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 05/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B82B8329-1C57-40FD-BD90-D5454C1D4A62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C92D988-D33C-4570-88C1-37C68ECAC5BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7AC786C-1BEB-42B2-AEB0-63F51C7C4631
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7AC786C-1BEB-42B2-AEB0-63F51C7C4631
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED093B2A-CD7B-4931-A7C1-73D668ADB166

